

**NFM Gulve A/S**  
Raffinaderivej 10, 2300 København S

**CVR-nr. 36 96 45 10**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2020.

---

Leif Gustavsson  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	NFM Gulve A/S Raffinaderivej 10 2300 København S
	CVR-nr.: 36 96 45 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Emma Gustavsson Nils Börje Gustavsson Leif Robert Gustavsson
<b>Direktion</b>	Leif Robert Gustavsson
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Glostorp Holding AB

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har i regnskabsåret drevet virksomhed med salg og formidling af byggeprodukter indenfor byggebranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.560 t.kr. mod 5.512 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90 t.kr. mod 367 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes et positivt tilfredsstillende resultat i 2020.

Selskabet er opmærksom på en eventuel påvirkning af aktiviteten fra COVID-19 virussen og er parat til at foretage nødvendige tilpasninger, såfremt det skulle vise sig nødvendigt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.559.762</b>	<b>5.512.283</b>
1 Personaleomkostninger	-5.374.603	-4.611.342
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	78.932	-197.873
<b>Driftsresultat</b>	<b>264.091</b>	<b>703.068</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-142.469	-220.514
<b>Resultat før skat</b>	<b>121.622</b>	<b>482.554</b>
2 Skat af årets resultat	-31.523	-115.153
<b>Årets resultat</b>	<b>90.099</b>	<b>367.401</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	90.099	367.401
<b>Disponeret i alt</b>	<b>90.099</b>	<b>367.401</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.165	412.920
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>129.165</u>	<u>412.920</u>
Deposita	209.092	203.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>209.092</u>	<u>203.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>338.257</u></b>	<b><u>616.670</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	882.623	1.534.507
Varebeholdninger i alt	<u>882.623</u>	<u>1.534.507</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.084.652	7.765.612
Tilgodehavende selskabsskat	111.940	0
Andre tilgodehavender	95.000	0
Periodeafgrænsningsposter	26.001	86.429
Tilgodehavender i alt	<u>6.317.593</u>	<u>7.852.041</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>136.357</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.200.216</u></b>	<b><u>9.522.905</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.538.473</u></b>	<b><u>10.139.575</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.078.898	988.799
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.578.898</b>	<b>1.488.799</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
4 Hensættelser til udskudt skat	41.131	14.646
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>41.131</b>	<b>14.646</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	103.257	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	103.257	0
Gæld til pengeinstitutter	498.223	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.833.648	1.255.632
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.718.020	6.226.877
Selskabsskat	0	65.798
Anden gæld	765.296	1.087.823
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.815.187	8.636.130
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.918.444</b>	<b>8.636.130</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.538.473</b>	<b>10.139.575</b>

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	621.398	1.121.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	367.401	367.401
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	988.799	1.488.799
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.099	90.099
	<b>500.000</b>	<b>1.078.898</b>	<b>1.578.898</b>



**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.107.266	4.232.943
Pensioner	250.741	199.355
Andre omkostninger til social sikring	16.596	179.044
	<u><b>5.374.603</b></u>	<u><b>4.611.342</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>5</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	5.038	116.776
Årets regulering af udskudt skat	26.485	-1.623
	<u><b>31.523</b></u>	<u><b>115.153</b></u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	731.540	616.550
Tilgang i årets løb	45.859	114.990
Afgang i årets løb	-586.550	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>190.849</b></u>	<u><b>731.540</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-318.620	-195.793
Årets afskrivninger	256.936	-122.827
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-61.684</b></u>	<u><b>-318.620</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>129.165</b></u>	<u><b>412.920</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	14.646	16.269
Udskudt skat af årets resultat	<u>26.485</u>	<u>-1.623</u>
	<u><b>41.131</b></u>	<u><b>14.646</b></u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>41.131</u>	<u>14.646</u>
	<u><b>41.131</b></u>	<u><b>14.646</b></u>

## 5. Eventualposter

### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 338 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 408 t.kr.